
 

 

UCHWAŁA NR XIV/276/2025 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form 

wychowania przedszkolnego, szkół prowadzonych na terenie Gminy Miasto Zgierz przez osoby prawne 

lub osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, poz. 1572, poz. 1562, poz. 1572) Rada Miasta 

Zgierza uchwala, co następuje 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form 

wychowania przedszkolnego, szkół prowadzonych na terenie Gminy Miasto Zgierz przez osoby prawne lub 

osoby fizyczne oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

§ 2. 1. Osoby prawne i osoby fizyczne, o których mowa w § 1 zwane dalej "organem prowadzącym" 

składają corocznie wniosek o udzielenie dotacji rocznej do Prezydenta Miasta Zgierza w terminie do 

30 września roku bazowego. 

2. Terminu, o którym mowa w ust. 1 nie stosuje się do: 

1) niepublicznego przedszkola niebędącego przedszkolem specjalnym spełniającego warunki określone 

w art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U z 2024 r. 

poz. 754 z późn. zm.), zwanej dalej "ustawą"; 

2) niepublicznej szkoły podstawowej, w której zorganizowano oddział przedszkolny, niebędącej szkołą 

podstawową specjalną spełniającej warunki określone w art. 19 ust. 1 ustawy; 

3) niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego spełniającej warunki określone 

w art. 21 ust. 1 ustawy 

- w roku, w którym dotacja została przyznana w drodze otwartego konkursu ofert. 

3. Wniosek o udzielenie dotacji zawiera: 

1) nazwę, adres i telefon organu prowadzącego; 

2) nazwę szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego; 

3) adres, numer telefonu, adres poczty elektronicznej, adres do korespondencji; 

4) numer i datę aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 4158



5) nazwę i numer rachunku bankowego szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, 

w przypadku zmiany numeru rachunku bankowego organ prowadzący zobowiązany jest powiadomić Urząd 

Miasta Zgierza o zmianie numeru rachunku bankowego; 

6) planowaną liczbę uczniów w szkole, przedszkolu, innej formie wychowania przedszkolnego, w tym 

uczniów niepełnosprawnych, objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych. 

4. Wzór wniosku o udzielenie dotacji określa załącznik nr 1 do uchwały. 

5. Dotacji udziela się na każdego ucznia, dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczestnika 

zajęć rewalidacyjno-wychowawczych wykazanego w informacji miesięcznej składanej przez organ 

prowadzący w terminie do 10 dnia każdego miesiąca, z tym że za grudzień do 5 grudnia, według stanu na 

pierwszy dzień roboczy miesiąca. 

6. Liczba uczniów wskazana w informacji, o której mowa w ust. 5 stanowi podstawę do obliczenia kwoty 

dotacji należnej przedszkolu szkole lub innej formie wychowania przedszkolnego na dany miesiąc. 

7. Wzór informacji, o której mowa w ust. 5 określa załącznik nr 2 do uchwały. 

8. Dotacje są przekazywane zgodnie z zapisami art. 34 ust. 1-2 ustawy. 

§ 3. 1. Organ prowadzący jest obowiązany przekazywać do Urzędu Miasta Zgierza pisemne rozliczenie 

z otrzymanej dotacji za rok bazowy w terminie do 31 stycznia roku następnego. 

2. Organ prowadzący przekazuje pisemne rozliczenie z otrzymanej dotacji odrębnie dla każdego 

prowadzonego podmiotu. 

3. Rozliczenie powinno zawierać: 

1) liczbę uczniów wykazaną przez organ prowadzący w informacjach miesięcznych; 

2) zestawienie wydatków bieżących poniesionych w ramach dotacji na cele działalności szkoły, przedszkola, 

innej formy wychowania przedszkolnego, w szczególności na: 

a) wynagrodzenia pracowników, 

b) pochodne od wynagrodzeń; 

3) zestawienie wydatków na zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, 

obejmujących: 

a) książki i inne zbiory biblioteczne, 

b) środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-wychowawczemu, 

c) sprzęt rekreacyjny i sportowy, 

d) meble, 

e) pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości nieprzekraczającej wielkości 

określonej w przepisach o podatku dochodowym od osób prawnych, dla których odpisy amortyzacyjne 

są uznawane za koszt uzyskania przychodu w 100% ich wartości, w momencie oddania do używania; 

4) szczegółowe zestawienie dokumentów, na podstawie których sporządzono rozliczenie. 

4. Wzór rocznego rozliczenia dotacji z wyłączeniem dotacji przekazanej na uczniów posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego oraz uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych określa 

załącznik nr 3 do uchwały. 

5. Wzór rocznego rozliczenia dotacji przekazanej na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego oraz uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych określa załącznik nr 4 do 

uchwały. 

6. Podmiot, który zakończył działalność w zakresie prowadzenia przedszkola, szkoły lub innej formy 

wychowania przedszkolnego, w terminie 30 dni od dnia otrzymania ostatniej dotacji, nie później jednak niż 

w dniu zakończenia działalności sporządza rozliczenie dotacji, o którym mowa w ust. 2 obejmujące okres od 

1 stycznia do dnia zakończenia działalności i przekazuje do Urzędu Miasta Zgierza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4158



7. W przypadku niewykorzystania dotacji lub jej części, wykorzystania dotacji lub jej części niezgodnie 

z przeznaczeniem, dotacji pobranej nienależnie lub w nadmiernej wysokości organ prowadzący zobowiązany 

jest do zwrotu odpowiednio tej dotacji lub jej części na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). 

§ 4. 1. W dotowanych przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, szkołach Prezydent 

Miasta Zgierza może przeprowadzić kontrole prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji przyznanej 

z budżetu Gminy Miasto Zgierz. 

2. Kontrole, o których mowa w ust. 1, przeprowadzają przedstawiciele Gminy Miasto Zgierz upoważnieni 

przez Prezydenta Miasta Zgierza, zwani dalej kontrolerami, na podstawie imiennego upoważnienia wydanego 

przez Prezydenta Miasta Zgierza, zawierającego: 

1) numer upoważnienia; 

2) podstawę prawną; 

3) imię i nazwisko kontrolującego; 

4) nazwę i adres kontrolowanego; 

5) miejsce przeprowadzenia czynności kontrolnych; 

6) zakres i termin kontroli; 

7) czas trwania kontroli. 

§ 5. 1. O planowanej kontroli organ prowadzący powinien zostać poinformowany, co najmniej 14 dni przed 

jej rozpoczęciem. 

2. Kontroler ma prawo do wstępu do objętych kontrolą szkół, przedszkoli, innych form wychowania 

przedszkolnego oraz wglądu do prowadzonej w formie papierowej lub elektronicznej dokumentacji 

organizacyjnej, finansowej i dokumentacji przebiegu nauczania. 

§ 6. 1. Z przeprowadzonej kontroli kontroler sporządza protokół, którego jeden egzemplarz przekazuje 

osobie reprezentującej kontrolowany podmiot. 

2. Podmiotowi kontrolowanemu przysługuje prawo zgłoszenia umotywowanych zastrzeżeń do ustaleń 

zawartych w protokole. Zastrzeżenia należy zgłosić kontrolerowi na piśmie w terminie 14 dni od dnia 

podpisania protokołu kontroli. 

3. W razie zgłoszenia zastrzeżeń przez kontrolowanego kontroler jest zobowiązany dokonać ich analizy, 

a w razie konieczności podjąć dodatkowe czynności kontrolne. W przypadku uznania zasadności zastrzeżeń 

kontroler dokonuje zmiany lub uzupełnienia protokołu kontroli. 

4. W razie nieuwzględnienia zastrzeżeń w całości lub w części, kontroler przekazuje na piśmie swoje 

stanowisko zgłaszającemu zastrzeżenia. 

§ 7. 1. W terminie 30 dni od zakończenia postępowania kontrolnego Prezydent Miasta Zgierza przekazuje 

podmiotowi kontrolowanemu wystąpienie zawierające ocenę przedmiotu kontroli, a w razie stwierdzenia 

uchybień lub nieprawidłowości zalecenia pokontrolne. 

2. Podmiot kontrolowany jest zobowiązany w terminie określonym w wystąpieniu pokontrolnym 

poinformować Prezydenta Miasta Zgierza o sposobie realizacji zaleceń pokontrolnych. 

§ 8. Traci moc uchwała nr X/119/2019 Rady Miasta Zgierza z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół 

prowadzonych na terenie Gminy Miasto Zgierz przez osoby prawne lub osoby fizyczne oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2019 r. 

poz. 4456). 

§ 9. W terminie 14 dni od wejścia w życie niniejszej uchwały organ prowadzący jednostkę przedkłada 

organowi dotującemu dane zawarte w informacji , o której mowa w § 2 ust. 5 w zakresie realizowanej liczby 

godzin wsparcia dla uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami 

sprzężonymi za okres od stycznia 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4158



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni oraz 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Zgierza 

 

 

Łukasz Wróblewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4158



Załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr XIV/276/2025 

Rady Miasta Zgierza 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Wniosek do Prezydenta Miasta Zgierza o udzielenie dotacji 

1. Dane niepublicznej szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego: 

Pełna nazwa:..........................................................................................................................................................

............................................ 

Adres: ................................................................................................ 

Numer telefonu: ................................................................................... 

Adres poczty elektronicznej: ................................................................... 

Adres do korespondencji: ....................................................................... 

2. Dane dotyczące organu prowadzącego:  

Nazwa osoby prawnej/osoby fizycznej: .................................................... 

.......................................................................................................... 

Adres:....................................................................................................................................................................

........................................... 

Numer telefonu: .................................................................................. 

3. Numer i data aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji: 

........................................................................................................... 

4. Nazwa i numer rachunku bankowego szkoły, przedszkola, innej formy wychowania 

przedszkolnego: 

........................................................................................................ 

5. Planowana miesięczna liczba uczniów od I-VIII ........ roku 

1) w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej- .............. 

w tym: 

a) uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego- ................... 

b) uczniów z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych- 

........................................................................................................ 

c) uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju- .......................... 

d) uczniów zamieszkałych poza Zgierzem- ............................................. 

2) w innej formie wychowania przedszkolnego- ....................................... 

w tym: 

a) uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego- ................... 

b) uczniów z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych- 

......................................................................................................... 

c) uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju- ........................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4158



d) uczniów zamieszkałych poza Zgierzem- .............................................. 

3) w szkole według klas: I - ........, II- ........, III- ........, IV- ........, V- ........, 

VI- ........, VII- ........, VIII- ........ 

w tym:  

a) uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego- ................... 

b) uczniów z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych- 

......................................................................................................... 

c) uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju- ........................... 

6. Planowana miesięczna liczba uczniów od IX - XII ....... roku: 

1) w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej- .............. 

w tym: 

a) uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego- ................... 

b) uczniów z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych- 

......................................................................................................... 

c) uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju- ........................... 

d) uczniów zamieszkałych poza Zgierzem- ............................................... 

2) w innej formie wychowania przedszkolnego- ....................................... 

w tym: 

a) uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego- ................... 

b) uczniów z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych- 

......................................................................................................... 

c) uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju- ........................... 

d) uczniów zamieszkałych poza Zgierzem- ............................................... 

3) w szkole według klas: I - ......., II- ......., III- ......., IV- ......., V- ......., 

VI- ........, VII- ........, VIII- ........ 

w tym:  

a) uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego- .................... 

b) uczniów z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych- 

......................................................................................................... 

c) uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju- ........................... 

Termin składania wniosku do 30 września roku bazowego 

 

 
miejscowość i data 

 

 
czytelny podpis i pieczątka składającego wniosek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4158



Załącznik Nr 2 do uchwały  

Nr XIV/276/2025 

Rady Miasta Zgierza  

z dnia 27 marca 2025 r. 

Informacja miesięczna 

Zgierz, dnia ................. 

................................ 

pieczątka placówki 

1. Dane niepublicznej szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego: 

Pełna nazwa:..........................................................................................................................................................

............................................ 

Adres: ................................................................................................ 

Numer telefonu: .................................................................................. 

Adres poczty elektronicznej: ................................................................. 

Adres do korespondencji: ...................................................................... 

2. Nazwa i numer rachunku bankowego szkoły, przedszkola, innej formy wychowania 

przedszkolnego: 

......................................................................................................... 

3. Informacja o faktycznej liczbie uczniów według stanu na dzień ............................ 

1) w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej - ............... 

w tym: 

a) uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego- ................. 

b) uczniów z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych - ........ 

c) uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju - ........................ 

d) uczniów zamieszkałych poza Zgierzem - ............................................ 

2) w innej formie wychowania przedszkolnego - ........................................ 

w tym: 

a) uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego- ................... 

b) uczniów z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych - ....... 

c) uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju - .......................... 

d) uczniów zamieszkałych poza Zgierzem - .............................................. 

3) w szkole według klas: I - ........, II - ........, III - ........, IV - ........, V - ......, 

VI - ......., VII - ......., VIII - ....... 

w tym: 

a) uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego- ................... 

b) uczniów z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych - ....... 

c) uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju - .......................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4158



4. Rodzaje niepełnosprawności uczniów, w tym odrębnie z podziałem na tygodniową liczbę godzin 

wsparcia uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, w tym zespół Aspergera/ odrębnie dla 

każdego ucznia/ uwzględnione w: 

1) przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej: 

...............................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

.................................................................. 

dzieci z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 
Liczba uczniów do 2h wsparcia powyżej 2h do 5h wsparcia powyżej 5h do 10h 

wsparcia  
powyżej 10h 

wsparcia 

          

2) innej formie wychowania przedszkolnego: 

.............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

.......................................................................... 

dzieci z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 
Liczba uczniów do 2h wsparcia powyżej 2h do 5h wsparcia powyżej 5h do 10h wsparcia powyżej 10h 

wsparcia 

          

3) szkole: 

...............................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

.................................................................. 

dzieci z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem (w tym zespół Aspergera) 
Liczba uczniów do 2h wsparcia powyżej 2h do 5h wsparcia powyżej 5h do 10h 

wsparcia 
powyżej 10h 

wsparcia 

          

5. Tygodniowa liczba godzin wsparcia dla ..... uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w miesiącu ....... roku ...... wynosiła łącznie ........ godzin 

w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole/innej formie wychowania przedszkolnego/szkole 

(niewłaściwe skreślić). 

1) Na powyższy wymiar godzin składała się następująca tygodniowa liczba godzin wsparcia, realizowana 

z poszczególnymi uczniami: 

a) tygodniowa liczba godzin zajęć wychowania przedszkolnego lub zajęć edukacyjnych realizowanych 

indywidualnie z uczniem lub w grupie liczącej do 5 uczniów, o których mowa w przepisach wydanych 

na podstawie art. 127 ust. 19 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe w wymiarze: 

....... realizowanych dla ....... uczniów, 

b) tygodniowa liczba godzin zajęć rewalidacyjnych oraz zajęć z zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej, realizujących zalecenia zawarte w orzeczeniu o potrzebie kształcenia specjalnego oraz 

w indywidualnym programie edukacyjno-terapeutycznym, o którym mowa w art. 127 ust. 3 ustawy - 

Prawo oświatowe, realizowanych indywidualnie z uczniem w wymiarze: ........, realizowanych dla ....... 

uczniów, 

c) połowa tygodniowej liczby godzin zajęć rewalidacyjnych oraz zajęć z zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej, realizujących zalecenia zawarte w orzeczeniu o potrzebie kształcenia specjalnego oraz 

w indywidualnym programie edukacyjno-terapeutycznym, o którym mowa w art. 127 ust. 3 ustawy - 

Prawo oświatowe, organizowanych w grupie w wymiarze: ........ , realizowanych dla ....... uczniów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4158



d) tygodniowa liczba godzin zajęć i innych zadań realizowanych z uczniem przez nauczyciela 

posiadającego kwalifikacje z zakresu pedagogiki specjalnej zatrudnionego dodatkowo w celu 

współorganizowania kształcenia specjalnego uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, lub 

niepełnosprawnościami sprzężonymi w wymiarze: ....., realizowanych dla ...... uczniów, 

e) tygodniowa liczba godzin zajęć i innych zadań realizowanych z uczniem przez specjalistów 

zatrudnionych dodatkowo w celu współorganizowania kształcenia specjalnego uczniów z autyzmem, 

w tym z zespołem Aspergera, lub niepełnosprawnościami sprzężonymi, tygodniowej liczby godzin zajęć 

i innych zadań realizowanych przez pomoc nauczyciela dla uczniów z autyzmem, w tym z zespołem 

Aspergera, lub niepełnosprawnościami sprzężonymi w wymiarze: ........, realizowanych dla ........ 

uczniów, 

f) tygodniowa liczba godzin zajęć i innych zadań realizowanych przez pomoc nauczyciela dla uczniów 

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, lub niepełnosprawnościami sprzężonymi w wymiarze: ....... 

realizowanych dla ..... uczniów. 

6. Informacja o dzieciach zamieszkałych poza Zgierzem/imię i nazwisko, data urodzenia, adres 

zamieszkania, gmina/- dołączyć w przypadku uczęszczania do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego. 

Termin składania informacji do 10 dnia każdego miesiąca, za grudzień do 5 grudnia według stanu na 

pierwszy roboczy dzień miesiąca 

 

 
miejscowość i data 

 

 
czytelny podpis i pieczątka składającego informację 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4158



Załącznik Nr 3 do uchwały 

Nr XIV/276/2025 

Rady Miasta Zgierza 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Roczne rozliczenie dotacji z wyłączeniem dotacji przekazanej na uczniów posiadających orzeczenie 

o potrzebie kształcenia specjalnego oraz uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

1. Dane niepublicznej szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego: 

Pełna nazwa: ...................................................................................... 

............................................................................................................. 

Adres: ............................................................................................... 

Numer telefonu: .................................................................................. 

Adres poczty elektronicznej: ................................................................. 

Adres do korespondencji: ..................................................................... 

2. Dane dotyczące organu prowadzącego: 

Nazwa osoby prawnej/osoby fizycznej: ................................................... 

............................................................................................................. 

Adres: ................................................................................................ 

............................................................................................................. 

Numer telefonu: .................................................................................. 

3. Liczba uczniów wykazana przez organ prowadzący w informacjach miesięcznych /bez uczniów 

z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego i uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych/: 

I- ......., II- ......., III-......., IV- ......., V- ......., VI- ......., VII- .......,                 VIII- ......., IX- ......., X- ......., XI- 

......., XII- ....... 

4. Kwota dotacji otrzymanej łącznie w okresie od ........ do ........ 

......................... zł 

5. Zestawienie wydatków bieżących poniesionych w ramach dotacji na cele działalności szkoły, 

przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego 

 
L.p. 

 
Rodzaje wydatku 

Kwota wydatku 

sfinansowana z dotacji 
A Wynagrodzenia, w tym:  
1 wynagrodzenia dyrektora placówki  
2 wynagrodzenia pracowników pedagogicznych  
3 wynagrodzenia pracowników administracji i obsługi  
4 składki na ubezpieczenie społeczne (opłacane przez pracodawcę)  
5 składki na Fundusz Pracy  
6 inne (jakie?)  
B Wydatki rzeczowe (bieżące), w tym:  
1 czynsz/opłata za wynajem pomieszczeń  
2 opłata za energię elektryczną  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4158



 
3 opłata za energię cieplną  
4 opłata za wodę  
5 opłata za gaz  
6 opłata za wywóz śmieci  
7 zakup środków czystości  
8 zakup artykułów administracyjno- biurowych  
9 zakup materiałów i akcesoriów komputerowych  
10 naprawa i konserwacja urządzeń i sprzętu  
11 opłaty pocztowe  
12 opłaty telekomunikacyjne  
13  opłaty za internet  
14  inne (jakie?)  
C Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych  

i prawnych, w tym: 
 

1 książki i inne zbiory biblioteczne  
2 środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno- wychowawczemu realizowanemu w 

placówce  
 

3 sprzęt sportowy i rekreacyjny  
4 meble  
5 pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości 

nieprzekraczającej wielkości ustalonej w przepisach o podatku dochodowym od osób 

prawnych, dla których odpisy amortyzacyjne są uznawane za koszt uzyskania przychodu 

w 100% ich wartości, w momencie oddania do używania  

 

Suma wydatków sfinansowanych z dotacji   

6.  Kwota dotacji niewykorzystanej (pkt 4 - suma z pkt 5) - 

............................................................................................................. 

7. Szczegółowe zestawienie dokumentów, na podstawie których sporządzono rozliczenie/stanowi 

integralną część rozliczenia wykorzystania dotacji/ 

Dane o dokumentach, na podstawie których sporządzono rozliczenie 

L.p. Rodzaj 

dokumentu 
Dokument  

z dnia 
Numer 

dokumentu 
Pozycja  

z tabeli- Rodzaj 

wydatku 

Opis wydatku Wartość  
z dokumentu 

brutto 

Kwota 

rozliczona z 

dotacji  
          

         

         

         

         

         

               
Suma  

Termin rocznego rozliczenia do 31 stycznia roku następnego/ odrębnie dla każdego prowadzonego 

podmiotu/ 

 

 
miejscowość i data 

 

 
czytelny podpis i pieczątka składającego rozliczenie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4158



Załącznik Nr 4 do uchwały  

Nr XIV/276/2025 

Rady Miasta Zgierza  

z dnia 27 marca 2025 r. 

Roczne rozliczenie dotacji przekazanej na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego oraz uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

1. Dane niepublicznej szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego: 

Pełna nazwa: ...................................................................................... 

............................................................................................................. 

Adres: ............................................................................................... 

Numer telefonu: .................................................................................. 

Adres poczty elektronicznej: ................................................................. 

Adres do korespondencji: ..................................................................... 

2. Dane dotyczące organu prowadzącego: 

Nazwa osoby prawnej/osoby fizycznej: ................................................... 

............................................................................................................. 

Adres: ................................................................................................ 

............................................................................................................. 

Numer telefonu: .................................................................................. 

3. Liczba uczniów wykazana przez organ prowadzący w informacjach miesięcznych z orzeczeniami 

o potrzebie kształcenia specjalnego                  i uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: 

I- ......., II- ......., III-......., IV- ......., V- ......., VI- ......., VII- .......,                 VIII- ......., IX- ......., X- ......., XI- 

......., XII- ....... 

Wskazanie liczby uczniów z rozbiciem na rodzaj orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

i uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych: 

 

 

 

 

 
Miesiące 

Liczba uczniów 
Uczniowie          z 

niepełno- 
sprawnościami 

sprzężonymi lub                     

z autyzmem,          w 

tym                z 
zespołem Aspergera 

Uczniowie 

niewidomi, 

słabowidzący, z 
niepełno- 

sprawnością 

ruchową,             
w tym afazją 

Uczniowie 

niesłyszący, 

słabosłyszący, z 
niepełno-

sprawnością 

intelektualną w 
stopniu umiarko- 

wanym lub 

znacznym 

Uczniowie    z  
niepełno- 

sprawnością 
intelektualną w 

stopniu lekkim, 

niedosto- 
sowanych 

społecznie, 

zagrożonych 
niedosto- 
sowaniem 

społecznym 

Uczniowie objęci 

wczesnym 

wspomaganiem 
rozwoju 

Uczestnicy zajęć  
rewalida-cyjno- 

wycho-
wawczych  

Styczeń       
Luty       
Marzec       
Kwiecień       
Maj       
Czerwiec       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4158



 
Lipiec       
Sierpień       
Wrzesień       
Październik       
Listopad       
Grudzień       

Wskazanie liczby uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub                    z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera, w rozbiciu na tygodniową liczbę godzin wsparcia w poszczególnych miesiącach roku 

..............: 

 

 

 
Miesiące 

Liczba uczniów, z którymi realizowana jest wskazana tygodniowa liczba godzin wsparcia, w przypadku 

gdy: 
Liczba godzin wsparcia jest 

większa niż 10 godzin 
Liczba godzin wsparcia jest 

większa niż 5 godzin i 

mniejsza niż 10 godzin lub 

równa 10 godzinom 

Liczba godzin wsparcia jest 
większa niż 2 godziny i 

mniejsza niż 5 godzin lub 

równa 5 godzinom 

Liczba godzin wsparcia jest 
mniejsza niż 2 godziny lub 

równa 2 godzinom i nie jest 

równa 0 

Styczeń     
Luty     
Marzec     
Kwiecień     
Maj     
Czerwiec     
Lipiec     
Sierpień     
Wrzesień     
Październik     
Listopad     
Grudzień     
 

4. Kwota dotacji otrzymanej łącznie w okresie od ........ do ........ 

......................... zł 

5. Zestawienie wydatków bieżących poniesionych w ramach dotacji na pokrycie wydatków 

dotyczących organizacji kształcenia specjalnego i realizacji zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

L.p. Rodzaje wydatku Kwota wydatku 

sfinansowana z dotacji 
A Wynagrodzenia, w tym:  
1 wynagrodzenia dyrektora placówki  
2 wynagrodzenia pracowników pedagogicznych  
3 wynagrodzenia pracowników administracji i obsługi  
4 składki na ubezpieczenie społeczne(opłacane przez pracodawcę)  
5 składki na Fundusz Pracy  
6 inne (jakie?)  
B Wydatki rzeczowe (bieżące), w tym:  
1 czynsz/opłata za wynajem pomieszczeń  
2 opłata za energię elektryczną  
3 opłata za energię cieplną  
4 opłata za wodę  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4158



 
5 opłata za gaz  
6 opłata za wywóz śmieci  
7 zakup środków czystości  
8 zakup artykułów administracyjno- biurowych  
9 zakup materiałów i akcesoriów komputerowych  
10 naprawa i konserwacja urządzeń i sprzętu  
11 opłaty pocztowe  
12 opłaty telekomunikacyjne  
13  opłaty za internet  
14  inne (jakie?)  
C Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych  

i prawnych, w tym: 
 

1 książki i inne zbiory biblioteczne  
2 środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno- wychowawczemu realizowanemu w 

placówce  
 

3 sprzęt sportowy i rekreacyjny  
4 meble  
5 pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości 

nieprzekraczającej wielkości ustalonej w przepisach o podatku dochodowym od osób 

prawnych, dla których odpisy amortyzacyjne są uznawane za koszt uzyskania przychodu 

w 100% ich wartości, w momencie oddania do używania  

 

Suma wydatków sfinansowanych z dotacji   

6.  Kwota dotacji niewykorzystanej (pkt 4 - suma z pkt 5) - 

............................................................................................................. 

7. Szczegółowe zestawienie dokumentów, na podstawie których sporządzono rozliczenie/stanowi 

integralną część rozliczenie wykorzystania dotacji/ 

Dane o dokumentach, na podstawie których sporządzono rozliczenie 

L.p. Rodzaj 

dokumentu 
Dokument  

z dnia 
Numer 

dokumentu 
Pozycja  

z tabeli- Rodzaj 

wydatku 

Opis wydatku Wartość  
z dokumentu 

brutto 

Kwota 

rozliczona z 

dotacji 
            

            

            

           

           

           

           

            

             

            

            

           

          

                 
Suma  

Termin rocznego rozliczenia do 31 stycznia roku następnego/ odrębnie dla każdego prowadzonego 

podmiotu/ 

 

 
miejscowość i data 

 

 
czytelny podpis i pieczątka składającego rozliczenie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4158


		2025-04-11T11:46:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




